－１－

平成１７年城里町告示第１９６号

 平成１７年第２回城里町議会臨時会を次のとおり招集する。

平成１７年１１月２５日

城里町長  金 長 義 郎

１．期  日    平成１７年１１月３０日（水）午後２時３０分

２．場  所    城 里 町 議 会 仮 議 場

３．付議事件

  （１）専決処分第31号（平成17年度城里町一般会計補正予算第５号）の承認を求める

     ことについて

  （２）城里町職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例について

  （３）平成17年度城里町一般会計補正予算（第６号）について

  （４）平成17年度城里町国民健康保険特別会計補正予算（第３号）について

  （５）平成17年度城里町介護保険特別会計補正予算（第２号）について

  （６）平成17年度城里町下水道事業特別会計補正予算（第３号）について

  （７）平成17年度城里町農業集落排水事業特別会計補正予算（第３号）について

  （８）平成17年度城里町水道事業会計補正予算（第２号）について

  （９）城里町就業規則の一部を改正する規則

  （10）城里町平成17年12月に支給する期末手当の特例措置に関する規則の制定